REQUERIMENTO Nº 29/2021.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

FERROS E DIGNOS PARES.

Os membros da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e

Redação Final que esta subscreve, vem respeitosamente à honrosa presença de

Vossa Excelência, com fundamento no art. 128, II do Regimento Interno desta

Egrégia Casa Legislativa, apresentar o presente requerimento, requerendo a retirada

da Proposta de Emenda Modificativa nº 01 à Proposta de Emenda à Lei Orgânica do

Município nº 02/2021.

Na oportunidade, solicitamos aos nobres pares apoio para aprovação

do presente requerimento.

Câmara Municipal de Ferros, 09 de agosto de 2021.

 _______________________________  _____________________________

Vereadora Ana Nazaré Alves de Souza Andrade               Vereador Rafael Mateus Carvalho

           Relatora      Secretário